la empresa encargada de las fijaciones de la publicidad contratada depende directamente de las autorizaciones dadas por la empresa TMB. 
Las fijaciones podrían verse sujetas a demoras.

un mural

���

Humayan Ali Mitu NIE X9047396R

C/ Mas 49 entlo.1º (08903) BCN

ESHAL 2021 SL B42990218
C/ Mas 49 entlo.1º (08903) BCN

mil quinientos
1500

*SEIS* 6 285,83 doscientos ochenta y cinco € con ochenta y tres
debitados todos ellos del número de cuenta:

ES96 0049 0771 14 2610828389
100€

PZA. ESPAÑA 
7 enero 2025 medidas

0,48 x 1,16 m

Octava.- INCUMPLIMIENTO: El incumplimiento, salvo por causas de fuerza mayor, de cualquier cláusula contenida en este contrato